
Příloha č. 2

Provedení stávajícího vozidla :  

Typ MB Arocs 2643 LK 6x4, výrobní číslo W1T96422510710798, r.v. 2023.

Komunální výbava od f. Schmidt a Kobit, jednoramenný nosič kontejnerů CTS 20-49-SK 

Celková max. legislativní hmotnost vozidla - 26.000 kg (PN 9.000 kg, 2x ZN 10.500 kg)

Pohotovostní hmotnost vozidla vč. nástaveb – 12.930 kg (PN 6.561 kg, 2x ZN 6.369 kg) 

Čelní upínací zařízení (deska) velikosti F1C pro instalaci nástaveb 

Motor s výkonem 315 kW, maximální točivý moment 2.100 Nm 

Vozidlo s hydraulickou soustavou poháněnou přímo od motoru vozidla se dvěma samostatnými čerpadly,                  

1. okruh - silový okruh pro pohon nástaveb s výkonem ca. 50 kW při 1000 1/min otáčkách motoru, čerpadlo 

PARKER 95 l/min/1000 ot/min se samočinnou LS-regulací výkonu                                                                                                          

2. okruh pro polohování předních nástaveb s průtokem oleje ca. 15 l/min

Výstup s rychlospojkami pro napojení nástaveb za kabinou vozidla, výstup rychlospojek pro ovládání čelních 

nástaveb na přední upínací desce

Elektrická instalace vozidla 24 V

Výstup provozních údajů vozidla ve formátu FMS pro připojení GPS-sady

Systém ovládání čelních nástaveb s následujícími funkcemi při nastavení rozvaděče hydrauliky– zvedání a 

spuštění, možnost nastavení nadlehčení předních nástaveb v rozsahu 0-100 % jeho hmotnosti, otáčení 

vpravo a vlevo, plovoucí poloha, aretace  v mezipoloze při výškovém přestavování a funkce nuceného 

přítlaku. 

Ovládací panel hydrauliky v kabině řidiče na pravé straně vedle volantu, na přestavitelném držáku, ovládání 

všech funkcí pro polohování a stranové přestavování čelních nástaveb pomocí Joy-Sticku

Vozidlo je vybaveno 2 ks homologovaných přídavných světlometů pro vozidla zimní údržby s přepínáním 

dálkové/tlumené světlo pod čelním sklem a přídavné směrovky pro jízdu se sněhovou radlicí 

Na kabině je vozidlo vybaveno 4 ks výstražných LED-oranžových majáků 

Vystavení VTP vozidla jako nosič vč. zápisu přídavných světel, majáků a výjimek pro umístění registrační značky



Vystavení VTP vozidla jako nosič vč. zápisu přídavných světel, majáků a výjimek pro umístění registrační značky


